

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	07 大田原 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00622-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 71 大田原土木事務所管内 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R8区画線設置工事その3 (子3) .ES5		
	当 世 代	前 世 代	
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	07 那須町 40 13 道路維持工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり (2) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
道路修繕				1 式		195,235	Y0RZZ
区画線工				1 式		160,235	Y0R63
区画線工				1 式		160,235	Y0R63200
溶解式区画線				1 式		160,235	Y0R6320043T
区画線設置工 溶解式（手動） 破線 15 c m 全ての費用	365	m	439		160,235	S4600 0 A=1, B=5, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0001号内訳表	
仮設工				1 式		35,000	Y0R81
交通管理工				1 式		35,000	Y0R81232
交通誘導警備員				1 式		35,000	Y0R81232Y21

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0004

[illegible]

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					195,235	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		6,000	Z0010
算定式…… $6735=195235*0.0345$ 対象額……195,235 率……0.0345					6,735	
共通仮設費（率分） 算定式…… $65442=195235*0.3352 \llcorner 0.3352 = (0.2394 * 1.4 * 1.0) * 1.00 \gg$ 対象額……195,235 率……0.2394			1 式		65,442	
＊＊共通仮設費計＊＊					71,442	
＊＊純工事費＊＊					266,677	
現場管理費 算定式…… $193074=266677*0.7240 \llcorner 0.7240 = (0.6033*1.2*1.0)*1.00 \gg$ 対象額……266,677 率……0.6033			1 式		193,074	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					459,751	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 破線 15cm 豪雪補正：有 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	275	275, 000	T3A36 275*1
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2. 0 ガラスビーズ含有量1 5～1 8 %	570. 000	k g	235	133, 950	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1 1号（0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm） 色ー 比重ー	25. 000	k g	180	4, 500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0. 9	25. 000	k g	450	11, 250	T4A11 1
軽油	44. 000	L	149	6, 556	TSX24 1
雑材料	5. 000	%	156, 256	7, 812	#01
計	1, 000	m		439, 068	
小計	1	m		439	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=5	破線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1. 5 mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0008

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正なし					

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

0-0009
施工 第0-0002号内訳表
1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	2.000	人・日	17,500	35,000	SA063 施工 第0-0003号内訳表
小計	1	式		35,000	
A 必要日数	=1	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表 0-0010
1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			